Volym
nummer

Arkiv:

Tid

1753 Mjolby-Skanningekretsen av SMU Plats: 11/C

Anmarkningar

1943

1958

Protokollsbdcker Seriesignum: A 1

Serien i arkivkartong.
| volymen ingar aven A:2, A:3, B:1 och G:1.

Arsberattelser Seriesignum: A 2

1958

1959 —

1970

1969

1968

1974

Serien i arkivkartong. Inbunden bok.
Ingar i volym A1:1.

Ingar i volym A1:1.
Losa blad.

Ovriga protokoll Seriesignum: A 3

Serien i arkivkartong.

Protokoll fort tillsammans med Motala-Vadstenakretsens SMU och SMU Vastra kretsen. Spridda
artal.

Ingéar i volym A1:1.

Avgéende skrivelser Seriesignum: B 1

1961

1951

Serien i arkivkartong. Ingar i volym A1:1.
Angaende inkdp av talt.

Kassabdcker Seriesignum: G 1

1943 —

1969

Serien i arkivkartong.
Ingdr i volym Al:1.
Lagerkassa.



